
会社合併のご挨拶 

 

謹啓 春暖の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り 有難く厚くお礼申し上げます。 

 さて この度、グループ会社 株式会社あわーず と 株式会社あわーず東京城東は、株式

会社あわーず東京城東を吸収合併存続会社、株式会社あわーずを吸収合併消滅会社として

合併し、株式会社あわーず東京城東から商号を変更のうえ、２０２５年４ 月１日より新生

「株式会社あわーず」として新たに発足することとなりましたので お知らせいたします。 

 また、３月３１日をもちまして、前代表取締役社長 藤田 敏克 は退任となり、４月１

日より代表取締役社長 岸本 悟 が就任いたしますことを、あわせてご報告させていただ

きます。 

 今回の合併により経営の合理化を図り、さらなる業務の拡大発展に向けて、これまで支え

ていただきました皆様のご期待に添えますよう努力してまいる所存でございます。 

 引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  先ずは略儀ながら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。  

                                     謹 白 

 

２０２５年４月吉日  

 

                          株式会社あわーず   

                           代表取締役社長  岸本 悟 

 

 


